Руководитель Точки Роста
	Ф.И.О

	Должность
	Преподаваемые дисциплины
	Образование
	Направление подготовки и (или) специальность
	Квалификация
	Дата аттестации
	Общий
стаж
	Стаж работы по специальности

	Прошкина
Елена
Анатольевна
	Педагог- библиотекарь, учитель
	Технология
	Высшее
	Агрономия
	соответствие занимаемой должности
	21.10.2020
	39
	13



Педагоги Точки роста МБОУ «Винницкий образовательный центр»
	№
п/п
	Ф.И.О

	Должность
	Преподаваемые дисциплины
	Образование
	Направление подготовки и (или) специальность
	Квалификация
	Дата аттестации
	Общий
стаж
	Стаж работы по специальности

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Епишкина Надежда Николаевна
	Учитель
	Информатика, математика
	Высшее
	Математика
	Высшая 
	31.05.2022
	19
	15

	2
	Поливанова
Гулчехра
Нигматуллаевна
	Преподаватель – организатор основ безопасности и защиты Родины
	ОБЗР, ОДНРКР
	Высшее
	Социальная педагогики
	Высшая
	27.10.2020
	35
	35

	3
	Сергеев Виталий Александрович
	Учитель 
	История и обществознание
	Высшее 
	История
	Высшая 
	26.03.2024
	27
	7

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Соколова Лариса Анатольевна
	Учитель
	География, биология и экономика
	Высшее
	География
	Высшая
	27.02.2024
	36
	36

	5
	Цветкова Надежда Ивановна
	Учитель 
	Начальные классы
	Высшее 
	Педагогика и методика начального образования
	Первая 
	24.09.2024
	27
	25



